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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.790,00         22.211,08         39.578,92  35,95         22.211,08              0,00  35,95         22.211,08              0,00  35,95         22.211,08              0,00  35,95

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               232.063,00         80.724,08        151.338,92  34,79         80.724,08              0,00  34,79         80.724,08              0,00  34,79         80.724,08              0,00  34,79

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00         37.898,99         91.149,01  29,37         37.898,99              0,00  29,37         37.898,99              0,00  29,37         37.898,99              0,00  29,37

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00         38.588,92         69.019,08  35,86         38.588,92              0,00  35,86         38.588,92              0,00  35,86         38.588,92              0,00  35,86

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                34.631,00         13.658,43         20.972,57  39,44         13.658,43              0,00  39,44         13.658,43              0,00  39,44         13.658,43              0,00  39,44

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 3.364,00          1.425,00          1.939,00  42,36          1.425,00              0,00  42,36          1.425,00              0,00  42,36          1.425,00              0,00  42,36

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG                 3.420,00              0,00          3.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.579,00         16.192,50         24.386,50  39,90         16.192,50              0,00  39,90         16.192,50              0,00  39,90         16.192,50              0,00  39,90

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               164.685,00         67.336,79         97.348,21  40,89         67.336,79              0,00  40,89         67.336,79              0,00  40,89         67.336,79              0,00  40,89

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00          1.710,00          1.890,00  47,50          1.710,00              0,00  47,50            850,00            860,00  23,61            850,00              0,00  23,61

*     00  Servicios Centrales                            780.788,00        279.745,79        501.042,21  35,83        279.745,79              0,00  35,83        278.885,79            860,00  35,72        278.885,79              0,00  35,72

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              780.788,00        279.745,79        501.042,21  35,83        279.745,79              0,00  35,83        278.885,79            860,00  35,72        278.885,79              0,00  35,72

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         44.938,52         10.061,48  81,71         44.938,52              0,00  81,71         18.688,20         26.250,32  33,98         18.688,20              0,00  33,98

      G/51B/20900/00  CANONES                            325.000,00              0,00        325.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         154.860,00        112.240,13         42.619,87  72,48        112.240,13              0,00  72,48         44.959,94         67.280,19  29,03         44.959,94              0,00  29,03

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 3.000,00          3.346,30           -346,30 111,54          3.346,30              0,00 111,54          3.346,30              0,00 111,54          3.346,30              0,00 111,54

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00         19.410,81         14.909,19  56,56         19.410,81              0,00  56,56          7.996,74         11.414,07  23,30          7.996,74              0,00  23,30

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            562,49            637,51  46,87            562,49              0,00  46,87            562,49              0,00  46,87            562,49              0,00  46,87

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          1.603,63            396,37  80,18          1.603,63              0,00  80,18          1.603,63              0,00  80,18          1.603,63              0,00  80,18

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00         16.453,08          3.546,92  82,27         16.453,08              0,00  82,27          2.883,08         13.570,00  14,42          2.883,08              0,00  14,42

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            573,47            -23,47 104,27            573,47              0,00 104,27            115,02            458,45  20,91            115,02              0,00  20,91

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00          7.510,80            489,20  93,89          7.510,80              0,00  93,89              0,00          7.510,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00         10.538,02          1.461,98  87,82         10.538,02              0,00  87,82          2.000,04          8.537,98  16,67          2.000,04              0,00  16,67

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                        13.000,00         12.616,47            383,53  97,05         12.616,47              0,00  97,05          6.640,72          5.975,75  51,08          6.640,72              0,00  51,08

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          4.018,24          4.781,76  45,66          4.018,24              0,00  45,66          4.018,24              0,00  45,66          4.018,24              0,00  45,66

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.000,00         25.787,97          1.212,03  95,51         25.787,97              0,00  95,51          9.756,56         16.031,41  36,14          9.756,56              0,00  36,14

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00         26.642,39        -11.642,39 177,62         26.642,39              0,00 177,62            381,29         26.261,10   2,54            381,29              0,00   2,54

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          7.562,45         -1.362,45 121,98          7.562,45              0,00 121,98          1.441,97          6.120,48  23,26          1.441,97              0,00  23,26

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00         13.669,38         11.330,62  54,68         13.669,38              0,00  54,68          8.954,98          4.714,40  35,82          8.954,98              0,00  35,82

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                48.000,00         70.204,06        -22.204,06 146,26         47.404,26         22.799,80  98,76          4.123,92         43.280,34   8,59          4.123,92              0,00   8,59

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           240.000,00        192.294,53         47.705,47  80,12        192.294,53              0,00  80,12         27.476,15        164.818,38  11,45         27.476,15              0,00  11,45

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00             61,23          1.638,77   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60             61,23              0,00   3,60

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            239,83          3.760,17   6,00            239,83              0,00   6,00            239,83              0,00   6,00            239,83              0,00   6,00

*     00  Servicios Centrales                          1.033.320,00        570.273,80        463.046,20  55,19        547.474,00         22.799,80  52,98        145.250,33        402.223,67  14,06        145.250,33              0,00  14,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.033.320,00        570.273,80        463.046,20  55,19        547.474,00         22.799,80  52,98        145.250,33        402.223,67  14,06        145.250,33              0,00  14,06

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.790,00              0,00         61.790,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               232.063,00              0,00        232.063,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00              0,00        129.048,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00              0,00        107.608,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                34.631,00              0,00         34.631,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 3.364,00              0,00          3.364,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG                 3.420,00              0,00          3.420,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.579,00              0,00         40.579,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               164.685,00              0,00        164.685,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            780.788,00              0,00        780.788,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              780.788,00              0,00        780.788,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            325.000,00              0,00        325.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         154.860,00              0,00        154.860,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00              0,00         34.320,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00              0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                        13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.033.320,00              0,00      1.033.320,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.033.320,00              0,00      1.033.320,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00
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      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00              0,00        675.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46900/00  CONSORCIOS                          40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.071.227,00      3.949.514,87      3.121.712,13  55,85      3.949.514,87              0,00  55,85      1.788.946,60      2.160.568,27  25,30      1.788.946,60              0,00  25,30

*     00  Servicios Centrales                          7.786.227,00      3.949.514,87      3.836.712,13  50,72      3.949.514,87              0,00  50,72      1.788.946,60      2.160.568,27  22,98      1.788.946,60              0,00  22,98

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.786.227,00      3.949.514,87      3.836.712,13  50,72      3.949.514,87              0,00  50,72      1.788.946,60      2.160.568,27  22,98      1.788.946,60              0,00  22,98

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.375,00              0,00          1.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                30.375,00         66.816,86        -36.441,86 219,97         66.816,86              0,00 219,97         12.075,39         54.741,47  39,75         12.075,39              0,00  39,75

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             68.750,00         66.816,86          1.933,14  97,19         66.816,86              0,00  97,19         12.075,39         54.741,47  17,56         12.075,39              0,00  17,56

**    6  INVERSIONES REALES                               68.750,00         66.816,86          1.933,14  97,19         66.816,86              0,00  97,19         12.075,39         54.741,47  17,56         12.075,39              0,00  17,56

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.085,00      4.866.351,32      4.807.733,68  50,30      4.843.551,52         22.799,80  50,07      2.225.158,11      2.618.393,41  23,00      2.225.158,11              0,00  23,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.085,00      4.866.351,32      4.807.733,68  50,30      4.843.551,52         22.799,80  50,07      2.225.158,11      2.618.393,41  23,00      2.225.158,11              0,00  23,00
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      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00              0,00        675.000,00              0,00

      G/51B/46900/00  CONSORCIOS                          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.071.227,00              0,00      7.071.227,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.786.227,00              0,00      7.786.227,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.786.227,00              0,00      7.786.227,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.375,00              0,00          1.375,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                30.375,00              0,00         30.375,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             68.750,00              0,00         68.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               68.750,00              0,00         68.750,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.674.085,00      4.866.351,32      4.807.733,68  50,30      4.843.551,52         22.799,80  50,07      2.225.158,11      2.618.393,41  23,00      2.225.158,11              0,00  23,00
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***** TOTAL                                            9.674.085,00              0,00      9.674.085,00              0,00




